
marches-securises.fr Avis de publicité 24-37505 29/03/2024

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville d'Hazebrouck (59)
Rue Biebuyck
BP 70189
59524 HAZEBROUCK

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Organisme acheteur
Ville d'Hazebrouck (59), Responsable de la Commande Publique, Rue Biebuyck BP 70189, 59524 HAZEBROUCK, pays_ISO3166_FRA.
Tel : +33 328434440. Fax : +33 328407866.E-mail : marchespublicsctm@ville-hazebrouck.fr.

Adresse(s) internet
Adresse générale de l'organisme acheteur :http://www.ville-hazebrouck.fr/
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché
 MARCHÉ N°24JEU010_VB - ANIMATIONS DANS LE CADRE DE « L'ÉTÉ A HAZEBROUCK » AU JARDIN PUBLIC EN 3 LOTS 

Lieu d'exécution
Jardin Public de la Ville d'HAZEBROUCK - rue de l'Eglise - Entrée principale 59190 HAZEBROUCK

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Caractéristiques principales :
Voir description dans le CCP

Des variantes seront prises en considération : Non

Division en lots : Oui

Il convient de soumettre des offres pour
un ou plusieurs lots.

Durée du marché ou délai d'exécution
A compter du : 29 juillet 2024. Jusqu'au : 11 août 2024.

Date limite de réception des candidatures
 Mercredi 24 avril 2024 - 23:30 

Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en jours : 120 (à compter de la date limite de réception des offres).

Conditions relatives au marché

Modalités essentielles de financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent
Budget fonctionnement de la collectivité
Paiement par mandat administratif

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française
Français.

Unité monétaire utilisée : Euro.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Autre justificatif / Commentaire :

Commentaire : 
La liste des documents à fournir pour la candidature figure dans le règlement de la consultation

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la
consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-37505 29/03/2024

page 2/2

24JEU010_VB

Renseignements complémentaires :
Une visite sur site est obligatoire (voir règlement de la consultation)
Les demandes de renseignements complémentaires concernant le DCE doivent être posées via marchés sécurisés

Conditions et mode de paiement pour obtenir les documents contractuels et additionnels
Le DCE est en libre accès et peut être téléchargé gratuitement sur marches securisés

Conditions de remise des offres ou des candidatures
Les offres doivent être déposés sur marches-securises - Les conditions de dépôt figurent dans le règlement de la consultation

Adresses complémentaires
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif et technique peuvent être obtenus :
Ville d'HAZEBROUCK Mairie Place du Général de Gaulle , à l'attention de Service de la Commande Publique , 59190 HAZEBROUCK,
FRANCE. Tél. +33 328434440. E-mail : marchespublicsctm@ville-hazebrouck.fr.

Informations sur les lots

LOT N° 1 :

Description succincte
Mise à disposition d'une structure "NINJA WARRIOR"

LOT N° 2 :

Description succincte
Mise à disposition de structures gonflables

LOT N° 3 :

Description succincte
Mise à disposition d'une structure "ACCROBRANCHE"

Date d'envoi du présent avis
29 mars 2024


